
 

 

CENTRO FORMAZIONE INSEGNANTI 
Via Zamboni 33  |  40126 Bologna |  Italia  |  cfi.segreteriaamministrativa@unibo.it cfi.formazioneinsegnanti@unibo.it 

 

Prot.n.970 del 28/05/2024 – Decreto rep. n.18/2024 

 

IL COORDINATORE 

 

 

 

Vista la delibera del Consiglio del Centro Formazione Insegnanti del giorno 10 Maggio 2024 con la 

quale è stato approvato il Bando di concorso per l’individuazione di personale docente in servizio 

nelle scuole secondarie di I e II grado per lo svolgimento dei compiti di tutor coordinatore di cui 

all’articolo 10, comma 3, del D.P.C.M. 4 AGOSTO 2023 A.A. 2023/2024; 

 

Visto il bando protocollo n.904 del 13/05/2024 con scadenza il giorno 28/05/2024 alle ore 12:00 e 

prorogata all’11 giugno 2024 con decreto rep.n.17/2024 – prot. 946 del 24/05/2024; 

 

Considerato che, risulta opportuno rettificare l’art.6 “Domanda e termine di presentazione” in 

relazione alla modalità di invio delle domande; 

 

 

DECRETA 

 

 

di apportare la seguente modifica alla modalità di invio delle domande: 

 

la frase “La domanda deve essere inviata tramite Posta Elettronica Certificata (d’ora in avanti 

denominata PEC) dal proprio indirizzo di PEC personale, all’indirizzo cfi.centro@pec.unibo.it” è 

sostituita da “La domanda deve essere inviata all’indirizzo cfi.centro@pec.unibo.it”.  

  

 

Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica nella prossima seduta del Consiglio del Centro 

Formazione Insegnanti. 

 

 

 

Bologna 

 

Il Coordinatore del Centro Formazione Insegnanti 

Professor Roberto Vecchi 

 

                      F.to digitalmente* 

 

 

*Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del D. Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e del D.P.C.M. 

22 febbraio 2013 e ss.mm.ii 

 

mailto:cfi.segreteriaamministrativa@unibo.it

